

KJF-5 0311 2421

TooNet, s.r.o.

FAKTÚRA č.110048

Dodávateľ:

TooNet, s.r.o.
Seberínho 1
821 03 Bratislava

toonet
computer and network services

IČO: 44962070
DIČ: 2022885601
IČ DPH: SK2022885601

Variabilný symbol:

110048

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: ZoD

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00699021

DIČ:

IČ DPH:

Ministerstvo zahraničných vecí Slovenskej re
Hlboká cesta 2
833 36 Bratislava 37

MINISTERSTVO ZAHRAJNÝCH VECÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
PODĽAŽKA

Došlo: 26.09.2011

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

26.09.2011

Dátum splatnosti:

25.10.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

26.09.2011

Konečný príjemca:

Číslo:

Meno:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Na základe Zmluvy o dielo "Implementácia ochrany perimetra privátnej informačnej a komunikačnej siete ústredia MZV SR a ZÚ MZV SR", faktúrujeme Vám cenu za dodávku softvéru (aktualizácia a podpora) bod 8.1 Zmluvy nasledovne:

PAN-PA-2020-TP	2	2 885,63	5 771,26	20%	1 154,25	6 925,51
PAN-PA-2020-URL2	2	2 885,63	5 771,26	20%	1 154,25	6 925,51
PAN-SVC-BKLN-2020	2	2 821,88	5 643,76	20%	1 128,75	6 772,51
PAN-PA-500-TP	85	945,50	80 367,50	20%	16 073,50	96 441,00
PAN-PA-500-URL2	85	945,50	80 367,50	20%	16 073,50	96 441,00
PAN-SVC-BKLN-500	85	794,25	67 511,25	20%	13 502,25	81 013,50
PAN-SVC-BKLN-PRA-100	1	3 883,29	3 883,29	20%	776,66	4 659,95
8x5 Enhanced FortiCare	2	9 999,12	19 998,24	20%	3 999,65	23 997,89

Súčet položiek

269 314,06

53 862,81

323 176,87

SPOLU NA ÚHRADU

323 176,87

Neoddeliteľnú súčasť faktúry tvorí "Preberací a akceptačný protokol" podpísaný odovzdávajúcim TooNet, s.r.o. Bratislava a preberajúcim MZV SR Bratislava.

V "Preberacom a akceptačnom protokole" je uvedený presný zoznam odovzdaného a prevzatého hardvéru a softvéru.

Vystavil:

toonet

Seberínho 1
821 03 Bratislava
IČO: 44962070
DIČ: 2022885601
IČ DPH: SK2022885601

OR OS BAT, Odd. Sro. I.č. 60410/B E

Okresný súd Bratislava I., Vložka 60410/B, Oddiel: Sro

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

269 314,06

20%

0,00

53 862,81

0,00

323 176,87

Prevzal:

26.9.2011

Pečiatka:

MINISTERSTVO ZAHRAJNÝCH VECÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Hlboká cesta 2
833 36 BRATISLAVA 37
ODSM

Ekonomický a informačný systém POHODA